
 

21 

 

Příklad 4 

CHYBA V BANCE 
David má účet u Tolbanky. Obdrží tento e-mail. 

 

Otázka 4: CHYBA V BANCE  

Kterou radou by se David měl řídit? 

V každém řádku zakroužkuj „Ano“ nebo „Ne“. 

Rada Měl by se David touto radou 
řídit? 

Odpovědět na e-mail a poskytnout své přihlašovací údaje. Ano / Ne 

Odpovědět na e-mail a požádat o další informace. Ano / Ne 

Kontaktovat banku, aby mu poskytla o tomto e-mailu 
informace. 

Ano / Ne 

Jestliže je odkaz stejný jako internetová adresa banky, 
kliknout na něj a postupovat podle pokynů. 

Ano / Ne 

Vážený kliente Tolbanky, 

na serveru Tolbanky došlo k chybě a Vaše internetové přihlašovací údaje se ztratily.  

V důsledku toho nemáte přístup k internetovému bankovnictví.  

Nejzávažnější je, že Váš účet již není zabezpečen.  

Pro obnovení přístupu klikněte prosím na následující odkaz a postupujte dále podle 
pokynů. Budete požádán o zadání svých přihlašovacích údajů. 

https://Tolbanka.com/ 

Tolbanka 


